29,50m
29,00m
28,50m
28,00m
27,50m
27,00m
26,50m
26,00m
25,50m
25,00m
24,50m
24,00m
23,50m
p.p.=23,00m

.

POCZATEK ul. 1-go PULKU ULANOW

PROFIL PODLUZNY

1000

I

KONIEC ul. 1-go PULKU ULANOW

RRZEDNA PROJEKT.

26,97

29,05

29,70

RZEDNA ISTNIEJACA

ROZNICA

0,00| 24,86 24,75

SPADKI/DLUGOSCI

i=2,22 %
L=100 m

i=2,08 %

L=100 m

i=1,18 %

L=55m

ODLEGLOSC

ul. 1-go Putku Utanéw - jezdnia

nawierzchnia - SMA

0,00

100 m

100,00,

200,00

255,00

KILOMETRAZ DROGI

0+000

0+100

0+200

0+235

PROJEKT:
PROJEKT BUDOWLANY

PRZEBUDOWA ULICY I-go PULKU
ULANOW w SLAWNIE

ADRES:

ul. l-go Utanéw Polskich dz. nr 61/1
SLAWNO gm. M. SLAWNO

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

PROJEKTOWANIE | NADZOR
mgr inz. Juliusz Bernat

76-200 Slupsk,ul.Wlodkowica 28
tel/fax (0-59) 845-71-77

e-mail: juliuszbermnat@wp.pl

TYTUL RYSUNKU: AUTOR: PODPIS:
techn.

Profil podtuzny KAZIMIERZ BRYCH
AN 8346/7/83

RYS.: SKALA: DATA: SPRAWDZIL: PODPIS:

h. 1:100/1000 09.2010




